
56667

14157

1

1050

76

89

96

11025

209

Datos incompletos - Grupo 2 :

Firma no coincide:

Cancelados:

Menores:

Inhabilitados:

No se encontró en padrón:

Múltiple:

Falta firma:

3011

58

3

Para rastreo:

Para cotejo en Registro:

Para resolución de Supervisores:

3072

1236

Excluídos: 375

Total Habilitados: 10% Habilitados:2761513 276151

2,0520Porcentaje Alcanzado:

16/05/24 15:31:00

Total Ingresados: 73896

Cantidad aceptadas:

Cantidad rechazadas:

En proceso:

Resumen de la Tarea

Reforma de seguridad social


